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از میان خبرها  

تیراندازی

نوجوانان ملی پوش در مشهد
تیم فوتبال نوجوانان ایران پیش از سفر به تاجیکستان 
عازم مشهد شد .   تیم نوجوانان صبح امروز از فرودگاه 
هاشمی نژاد عازم دوشنبه پایتخت تاجیکستان 
می شود. تیم فوتبال نوجوانان ایران به منظور شرکت 

در تورنمنت کافا به تاجیکستان سفر می کند.

 اعزام تیم فوتبال استان
 به المپیاد کشوری

مسئول کمیته جوانان و توسعه هیئت فوتبال خراسان 
رضوی از تشکیل و اعزام تیم منتخب فوتبال پسران 
استان به المپیاد کشوری خبر داد. سید خلیل موسوی 
افزود: با توجه به آیین نامه اجرایی دومین المپیاد 
فوتبال پسران، تمام شهرهای استان موظف به 
برگزاری جشنواره و المپیاد هستند تا بازیکنان منتخب 
زیر 12 سال خراسان رضوی به مرحله کشوری المپیاد 
اعزام شوند. وی ادامه داد: شهرستان مشهد نیز در 
چند روز آینده با برگزاری جشنواره مدارس فوتبال در 
رده سنی مدنظر)زیر 12 سال(، برترین ها را معرفی 
خواهد کرد.  وی تصریح کرد: پس از برگزاری جشنواره 
و مشخص شدن بازیکنان مستعد، بلافاصله تمرین های  

تیم منتخب استان شروع خواهد شد.  

تفنگداران خراسانی در تیم ملی
دو تفنگدار از خراسان رضوی به اردوی تیم ملی 
تیراندازی در تهران دعوت شدند. اردوی آمادگی 
تیم ملی تیراندازی با حضور 40 تیرانداز در رشته 
تفنگ در مجموعه ورزشی آزادی برگزار می شود.

این مرحله از اردوی آمادگی با توجه به نزدیک شدن 
به رقابت های پیش رو در سه رده سنی نوجوانان، 
جوانان و بزرگ سالان از 6 مرداد آغاز می شود.

برهمین اساس در رشته تفنگ بزرگ سالان، صفیه 
صحراگرد از خراسان رضوی به این اردوی آمادگی 
دعوت شده است.همچنین در رده سنی نوجوانان 
و جوانان اردوی استعدادیابی تیراندازان از 6 تا 18 
مرداد برگزار می شود که سجاد کشتانیان ازخراسان 

رضوی نیز به این اردو فراخوانده شد.

وقتی که ناملایمات 
باعث می شود ، 
بانوی خراسانی 

گرگان را محل 
تمرین خود 

انتخاب 
کند

استعدادیابی در مدارس 	 
حمیده اسماعیل نژاد ابتدا در خصوص این که 
چگونه علاقه مند به رشته دوومیدانی شده است  
می گوید: از سال 89 در مسابقات مدارس مقام 
اول را کسب کردم و سپس در مسابقات شهرستانی 
و استان دو طلا را به دست آوردم . همیشه در 
نخستین حضورم در هر سطح توانستم مدال کسب 
کنم، اما مسابقات استعدادیابی در سطح مدارس 
مهم ترین عامل ورود من به ورزش دوومیدانی بود در 
مسابقات کشوری و در رده نوجوانان سه مدال طلا 
کسب کردم و قهرمان قهرمانان این رده سنی شدم 
. وی می گوید: بعد از این مسابقات به دلیل مخالفت 
خانواده ام مدتی این رشته را کنار گذاشتم و فعالیت 
ورزشی ام متوقف شد تا این که توانستم آن ها را 
مجاب کنم که اجازه دهند فعالیتم را ادامه دهم . 

بعد از آن خانواده ام همیشه مرا حمایت می کنند.

 بی توجهی ها	 
وی درباره وضعیت ورزش در سبزوار می افزاید: 
در سبزوار تعداد زیادی هستند که می توانند در 
این رشته جزو بهترین های کشور باشند، اما کسی 
به آن ها توجهی ندارد . ما امکانات خوبی در این 
رشته ورزشی نداریم، اما بی توجهی مسئولان 
بیش از همه آزار دهنده است. این قهرمان دوی 
سرعت کشور تصریح می کند: در استقامت مربی 
های خوبی هستند،اما در رشته سرعت حتی یک 
مربی خوب هم نداریم . این کار باعث شده است  که 
استعدادهای این رشته کشف نشوند. تا سال 9۵ با 
فاطمه برزنونی کار می کردم که به دلایل مختلف 
ورزش را کنار گذاشت و مربی جایگزینی به جای او 
در استان نبود. اسماعیل نژاد خاطرنشان می کند: 
به اداره ورزش وجوانان سبزوار مراجعه کردم اما آن 
ها هم با محدودیت بودجه مواجه هستند . هزینه 
مربی را من خودم شخصاً می پردازم. اگر در مسابقه 
ای جایزه ای دریافت کنیم ، بخشی از آن را باید به 

مربی برای هزینه های آموزش بپردازیم.

بی عدالتی در بین شهرستانی ها	 
دونده سبزواری خاطرنشان کرد: سال 97 مصدوم 
شدم. متاسفانه در دوران آسیب  دیدگی کسی 
کمکم نکرد . رئیس هیئت دوومیدانی خراسان 
رضوی نیز به شهرستانی ها کم لطفی می کند . 

وی در نخستین دیدار حتی مرا نمی شناخت . بعد 
ها فهمیدم که چقدر بین ورزشکاران مشهدی و 
شهرستانی فرق می گذارند. در میان ورزشکاران 
دوومیدانی استان من غریب واقع شدم. خراسان 
رضوی همیشه در همه ماده های دوومیدانی در 
کشور حرف اول را می زند، به شرط آن که کمی به 

شهرستا ن ها هم توجه شود.

کوچ به گرگان	 
او درباره وضعیت کنونی اش که این روزها در 
گرگان تمرین می کند، می افزاید: به دلیل برخی 
ناملایمات و بی توجهی ها ، حدود دو سال است 
که در شهر گرگان تمرین می کنم و پیشرفت 
قابل توجهی هم در این زمینه داشتم . رفت  وآمد 
به گرگان برایم خیلی دشوار است. همسرم 
نیز  تحصیلات دانشگاهی خود را در شهر گرگان 
انتخاب کرده است  تا برای رفت و آمد مشکلی 
نداشته باشم.  او درباره حضورش به عنوان ورزشکار 
خراسانی که با تیم استان گلستان در تیم ملی 
حضور یافته است، می افزاید:چند وقت قبل به 
همراه تیم ملی به عنوان ورزشکار گرگانی به 
مسابقات بین المللی قزاقستان اعزام شدم که یک 
روال است. وقتی در این شهر تمرین می کنم می 
توانم با تیم استان گلستان در مسابقات کشوری 
هم حضور یابم، اما همه جا اعلام می کنم ، اهل 

سبزوارم و به خراسانی بودنم افتخار می کنم.

 آرزوی سهمیه المپیک	 
اسماعیل نژاد درباره آرزویش که رسیدن به المپیک 
است نیز  می گوید: به دنبال کسب سهمیه المپیک 
2020 هستم و رکوردهایم خیلی نزدیک به رکورد 
های جهانی است، اما باید تلاش بیشتری کنم،چرا 
که مدتی از زمانم را به دلیل مصدومیت از دست 
دادم و امیدوارم سهمیه ورودی را کسب کنم. او 
درباره رقبای ایرانی اش می گوید: در ماده سرعت  
فصیحی از اصفهان و نسایی از خراسان رضوی 
رقبای اصلی من به شمار می آیند که این امر بسیار 
خوشایند است و سبب پیشرفت من شده است . 
نسایی نیز مدتی است به دلیل نبود مربی به استان 
گلستان آمده است و بامربی من تمرین می کند . 
واقعا برای ورزشکاران به ویژه ورزشکاران دختر 

رفت و آمد بسیار دشوار است .

خراسانی 

گروه ورزش - 
یکی از آینده داران 
ورزش دو و میدانی 
در خراسان رضوی 
و  است.22ساله 
سبزواری  اصالتا 
است. در سال 97 دچار 
مصدومیت شد، اما به 
تازگی از بند مصدومیت 
رهاشده و به عرصه مسابقات 
بازگشته است، تا در مقابل 
حریفان قدرت  نمایی کند. 
حمیده اسماعیل  نژاد دونده  
سبزواری است که با وجود 
از  خانواده اش  مخالفت های 
خواسته خود کوتاه نیامد و برای آن 
چه که در ذهنش می پروراند جنگید 
تا بتواند خانواده اش را مجاب کند پا 
به پای او در دنیای دوومیدانی بدوند. 
کسب سهمیه المپیک نیز این روزها تنها 
هدف این دونده جوان خراسانی است، اما 
با برخی ناملایمات و مشکلاتی نیز رو به رو 
شده است. تا جایی که به دلیل نداشتن مربی 
خوب و کاربلد راهی استان گلستان شد و این 
روزها دور از شهر خود به تمرین می پردازد.حتی به 
تازگی با تیم گلستان در مسابقات بین المللی هم شرکت کرد  
و مقام سومی را به دست آورد؛ این موضوع اصلا برای ورزش 
خراسان رضوی خوشایند نیست که شاهد کوچ ورزشکاران با 
استعداد به دیگر شهرها باشیم.در ادامه گپ و گفتی با این دونده 

سرعتی خراسانی داشتیم که تقدیم می شود.

کوچ دونده 

اعزام خراسانی ها به المپیاد استعدادیابی

گزارش میدانی 

ملیحه رفیع طلب

توکلیان:

شانس سکوی جهانی با تیم 
نونهالان را داریم

سرمربی خراسانی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان 
با بیان این که شانس سکوی جهانی با تیم نونهالان 
را داریم ، گفت: با صحبت هایی که از رئیس جدید 
فدراسیون شنیدیم او برای کشتی گیران آینده ساز 
کشور برنامه دارد.  امیر توکلیان با اشاره به مسابقات 
جهانی پیش روی تیمش افزود: خوشبختانه در 
مسابقات قهرمانی آسیا، شش طلای سال گذشته 
ما به هشت فینالیست و هفت طلا تبدیل شد و حالا 
هم شانس این را داریم که در جهانی روی سکو قرار 
گیریم.وی افزود: فاصله بین مسابقات آسیایی و 
جهانی ما بسیار کم بود. کمتراز 20 روز فرصت 
داشتیم و همین مسئله باعث شد که کشتی گیران ما 
زمان ریکاوری نداشته باشند و تنها توانستیم اردویی 
12 روزه را برگزار کنیم. توکلیان در خصوص 
تغییراتی که در تیم آسیایی برای اعزام به جهانی 
ایجاد شده، تاکید کرد: در 9 وزن همان نفرات اعزام 
می شوند و تنها در 71 کیلوگرم تغییر داشتیم چون 
مسابقه انتخابی برگزار شد. چیزی که باید به آن 
توجه داشت این است که ما تیم نونهالان را در واقع 
در اختیار داریم. از تیم سال گذشته فقط دو نفر در 
تیم امسال هستند که وزن شان تغییر کرده است 

ولی با همه این تفاسیر باز هم تلاش خواهیم کرد 
که بهترین نتیجه را بگیریم.

6 جودوکار خراسانی در تیم ملی
رئیس هیئت جودو، جوجیتسو و کوراش خراسان 

رضوی گفت: چهار جودوکار جوان و دو جودوکار 
نوجوان خراسانی به ترکیب تیم های ملی جودوی 
جوانان و نوجوانان به منظور حضور در مسابقات 
قهرمانی آسیا راه یافتند.  احمد امیر فخریان در 
این خصوص اظهار کرد: در رده سنی نوجوانان 
محمد برخوردار در وزن ۵0 کیلوگرم و ابوالفضل 
عیسی زایی در وزن 60 کیلو گرم به تیم ملی دعوت 
شدند.وی ادامه داد: در رده سنی جوانان نیز 
وحید جدی در وزن 73 کیلوگرم، امین کامیابی 
در وزن 81 کیلوگرم، علی پرهیزگار در وزن منفی 
100 کیلوگرم و فرزین شاهباز در وزن مثبت 100 
کیلوگرم به تیم ملی دعوت شدند.وی بیان کرد: 
مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه سال 2019 
به میزبانی چین تایپه، پنجم تا هشتم مرداد امسال 

برگزار می شود.

معاون امور ورزشی اداره کل ورزش و جوانان 
خراسان رضوی گفت: المپیاد استعدادهای 
ــرداد تا 10  ــرای دومین سال از 30 م برتر ب
شهریور در رده سنی 13 تا 16 سال در قالب 
96 رشته ورزشی در دوبخش آقایان و بانوان 
برگزار می شود. به گزارش پایگاه خبری اداره 
کل ورزش و جوانان خراسان 
ــی در  ــوی، امیر زارعـ رضـ
گردهمایی هیئت های 
ورزشی استان و روسای 
ادارات ورزش و جوانان 
شهرستان های خراسان 
رضوی که با محوریت دومین 
استعدادهای  المپیاد 
برتر کشور برگزار شد، 
ــرد: با توجه  اظهار ک
که  اهمیتی  ــه  ب
ورزش  وزارت 
و جوانان برای 
استعدادیابی و 
 2020 المپیک 
قائل است، 
ــرح المپیاد  ــ ط
استعدادیابی 
ــور را آغاز  ــش ک
کرده که در سال 
گذشته خراسان 
ــد از  ــع ــوی ب ــ رضـ
تهران بزرگ روی 
سکوی دوم ایستاد.

وی افزود: امسال، 
المپیاد 
استعدادهای 
برتر برای 
ــال از  دومین س
30 مرداد تا 10 شهریور در رده 

سنی 13 تا 16 سال در قالب 96 رشته ورزشی 
در دوبخش آقایان و بانوان با شعار ورزش، 
دوستی و آینده ای بهتر به میزبانی 10 استان 
کشور برگزار می شود. وی اضافه کرد: کشف 
و پرورش استعدادهای کشور برای المپیک 
2020 شاید یکی از اصلی ترین شاخص ها در 

برگزاری این مسابقات باشد.
ــی بیان کرد: خراسان رضوی در سال  زارع
گذشته با 2۵ تیم از دختران با 241 ورزشکار 
و 32 تیم از پسران با 301 ورزشکار به همراه 
1۵9 مربی و سرپرست در این مسابقات شرکت 
کرد.وی ادامه داد: با توجه به ظرفیت استان، 
سال گذشته در سه رشته تقاضای میزبانی 
کردیم که در پایان مسابقات، خراسان رضوی 
با کسب 119 مدال در بخش انفرادی و تیمی، 

جایگاه دوم کشور را از آن خود کرد.
ــرد: دیدگاه اداره کل ورزش و  وی اظهار ک
جوانان استان در سال 98، توجه به بحث 
شهرستان هاست و باید در این زمینه از ظرفیت 
های آن ها در مسابقات استانی و کشوری 

استفاده کنیم.
زارعی افزود: شهرستان های مشهد، نیشابور، 
قوچان، چناران، تربت حیدریه، سبزوار و 
سرخس از شهرستان هایی بودند که در این 
المپیاد به ما کمک کردند که از روسای آن ها 
انتظارات بیشتر خواهد بود و امیدواریم حداقل 
این جایگاه دومی را حفظ کنیم.وی بیان کرد: 
در المپیاد سال گذشته، بهترین هیئت، هیئت 
شنا، شیرجه و واترپلوی خراسان رضوی بوده 
است، همچنین بهترین مربی نیز از رشته شنا با 
14 طلا از استان انتخاب شد.وی تصریح کرد: 
باید هیئت های ورزشی، ورزشکاران را برای 
انجام تست ها و ارزیابی به پایگاه قهرمانی اعزام 
کنند، همچنین در شهرستان با هماهنگی 
هیئت های پزشکی ورزشی باید تست هایی از 

ورزشکاران گرفته شود.

نایب قهرمانی بدمینتون باز خراسانی
بدمینتون باز خراسانی در مسابقات رنکینگ 
بدمینتون پسران رده سنی زیر 19 سال، 
به مقام دوم دست یافت. دومین مرحله 
مسابقات رنکینگ بدمینتون پسران رده 
سنی زیر 17 و زیر 19 سال، در روزهای 26 
تا 28 تیر  در سالن اختصاصی بدمینتون 
سمنان برگزار شد. دیدار پایانی دو نفره رده 

سنی زیر 19 سال نیز بین دو تیم صالح سنگ 
تراش و محمد مهدی میرشکاری از سیستان 
و بلوچستان با تیم دو نفره مصطفی قربانی از 
یزد و مهدی رضایی از خراسان رضوی برگزار 
شد که با قهرمانی سنگ تراش و میرشکاری 
خاتمه یافت و قربانی و رضایی از خراسان 

رضوی دوم شدند.


